
1. A (Začít spolu) 1. B (bilingvní) 1. C (běžná třída)

Veronika Bartáková Matthew Brown Kristýna Brůnová

Berenika Bláhová Matylda Břínková Tomáš Burian

Jakub Jan Brabec Emily Buckle Lukáš Dobrianskij

Sofie Bučková Amálie Doležalová David Dvořák 

Martin Čamra Věra Domlátilová Tadeáš Franěk

Chienthang Do Beata Ešnerová Amélie Haladová

Rebeka Dobrovská Marek Fott Viola Havránková

Tamara Gonczarow Samuel Brian Gibbs Martin Hladík

Jan Hájek Jan Hájek Eliška Hlaváčová

Martin Hnilička Jakub Halaša Eliáš Hoferica

Cyril Chára Marie Jandlová Kristián Horký

Jakub Kareš David Jirát Jakub Hruška

Arnošt Knapek Anna Kalousková Karolína Kahudová

Nela Koňaříková Filip Kortus David Leška

Maja Konečná Oliver Kuchař Julia Lešková

Jan Menšík Marek Novák Adéla Nejedlá

Josef Moos Luisa Pálková Ondřej Plánička

Maxim Plášil Lucie Poláková Anita Pospíšilová

Johana Posoldová Veronika Rýcová Viola Semecká

Maxim Richter David Schiefner Anna Marie Sokolovská

Maxim Jan Řechtáček Marcus Středa Tobiáš Stehlík

Eliška Severová Adam Svoboda Ema Synčáková

Sofie Sommerová Vincent Karel Štědrý Jakub Šebek

Ester Stavovčíková Charlie Wintersteiger Kristýna Ševčíková

Jiří Štěch Karolína Zitková Roman Štětka

Jos. Bianca Štěpánková Elen Tarabová

Magdalena Záhorská Kristýna Vildová

Milan Vybíral

Rozdělení dětí do 1. tříd 

Rozdělení do tříd rozhodl ředitel školy na základě losování, které proběhlo v případě tříd 1. A a 1. C. 

Vzhledem k většímu zájmu o projekt začít spolu jsme losovali dět, které doplnily počet dětí v běžné 

třídě. Abychom zachovali rozumný poměr chlapců a dívek, losovalo se jak ze skupiny dívek, tak ze 

skupiny chlapců, aby počty dětí byly ve třídách vyvážené. Vizuelní disproporci v počtu dětí v obou 

třídách způsobují děti, které navštěvují školu v zahraničí a jejich rodiče požádali o přijetí na naší škole (§ 

38 školského zákona). Ve všech případech se jednalo o spádové děti a je jich celkem 5 (2 v 1. A, 3 v 1.C).


